

## YILIN SON MÜZAYEDESİ

**B**eyaz Müzayede'nin düzenlediği '14. Çağdaş ve Modern Sanat Müzayedesini' 18 Aralık'ta yapılacak. **Sofa Hotel**'de gerçekleştirilecek yılın son müzayedesinde, sanat dünyasının çok önemli iki koleksiyonundan eserler satışa sunulacak.



Müzayededede ayrıca, İstanbul **Çağdaş Sanat Fuarı**'nda 2,5 milyon dolar fiyatlı tablosu ile gündemden düşmeyen sanatçı Ahmet Güneştekin'in de 1990 yılına ait bir tablosu satışa sunulacak. Türk sanat çevresinin tanınmış iki koleksiyonundan eserlerin yer aldığı müzayedenin katalog kapağında, Neşet Günal'ın 'Korkuluk V' isimli banyapıtı yer alıyor. Eser, 450-550 bin satış aralığında satışa sunulacak.

uzun metrajlı filmleriyle tanıdığımız yönetmen Mesut Uçakan, İstanbul Avrupa **Kültür Başkenti** Projesi çerçevesinde Tuna kıyılarında Türk ve İslam kültürü izlerini araştıran 'Tuna Nehri Aksam Diyor' isimli bir belgesel film çekiyor. Belgesel ilk olarak, Tuna Nehri'nin doğduğu Almanya'nın güneyinde kalan Schwarzwald- Kara Ormanlar denilen bölgede Brege ve Briache dağ ırmaklarının 678 metre yükseklikteki Donau-Eschingen'den çıkış öyküsü ile başlıyor.

## Tuna Nehri Uçakan'ın belgeselinde akacak

**Yönetmen Mesut Uçakan**  
**'Tuna Nehri Aksam Diyor'**  
**isimli bir belgesel film çekiyor**



**UZUN**  
metrajlı filmleriyle tanıdığımız yönetmen Mesut Uçakan, İstanbul Avrupa **Kültür Başkenti**

Projesi çerçevesinde Tuna kıyılarında Türk ve İslam kültürü izlerini araştıran 'Tuna Nehri Aksam Diyor' isimli bir belgesel film çekiyor. Belgesel ilk olarak, Tuna Nehri'nin doğduğu Almanya'nın güneyinde kalan Schwarzwald- Kara Ormanlar denilen bölgede Brege ve Briache dağ ırmaklarının 678 metre yükseklikteki Donau-Eschingen'den çıkış öyküsü ile başlıyor.



## Espas'ta Nilüfer Moayeri sergisi

**G**aleri Espas, Nilüfer Moayeri'nin eserlerini sanatseverlerle buluşturuyor. **Mimar Sinan Üniversitesi**'ndeki eğitimini tamamladıktan sonra eğitmen, genel sanat yönetmeni ve sanatçı olarak Türkiye'deki sanat gelişimine katkı sunan Moayeri, ulusal ve uluslararası iki yüzü aşkın sanatçının sergilerinin düzenlenmesinde küratörlük de yaptı. Sanatçının eserleri **23 Aralık'ta açılışı yapılacak sergide**, iki hafta boyunca ziyarete açık olacak.





SFET IZLE DİNLE GÖR

www.istanbul2010.org

KÜLTÜR BAŞKENTİ  
YIL SONU  
ETKİNLİKLERİ

İstanbul  
2010  
AVRUPA  
KÜLTÜR  
BAŞKENTİ

## DİLLERE DESTAN İSTANBUL ŞARKILARI

İstanbul Şarkıları  
İstanbul Songs



Yapı Kredi Kültür Sanat Ya-yıncılık, 90'lı yıllarda müzik tarihimize tanıklık eden 70 albümü ticari amaç gütmeyen müzikseverlerle buluşturmuştu. Yapı Kredi, şimdi TFM Müzik işbirliğiyle bu albümleri yeniden yayınlıyor. Koleksiyonun ilk albümü İstanbul şarkılarını bir araya getiren ve Emel Sayın ve Modern Folk Üçlüsü tarafından seslendirilen 'İstanbul Şarkıları.' 20 Aralık'ta müzik marketlerde yerini alacak albüme, 15 şarkı bulunuyor.



## İstanbul Modern Müzik Topluluğu Ak Sanat'ta

İstanbul Modern Müzik Topluluğu iki ayrı konserle müzikseverlerle buluşuyor

Türkiye'nin önemli solist ve müzisyenlerinden oluşan İstanbul Modern Müzik Topluluğu, 21-22 Aralık'ta Akbank Sanat'taki iki ayrı konserle müzikseverlerle buluşacak. Avrupa ve ABD'de de turnelere katılan topluluk, geleneksel batı orkestrasının etkisinden sıyrarak, görünüm ve içerik açısından farklı bir orkestra bütünlüğü oluşturmayı amaçlıyor. Son 20 yıl içinde bestelenmiş olan eserlerin yorumlanması ve kaydının gerçekleştirilmesi üzerine yoğunlaşan topluluk, çalışmalarında etnik saz ve seslerin enstrümantasyonuna yeni bir bakış açısı kazandırıyor.

Darüşşafaka  
için konser verecek

Piyano sanatçısı Gülsin Onay, 22 Aralık saat 20.00'de Süreyya Operası'nda vereceği resitalinin tüm gelirini Darüşşafakalı öğrencilere bağışlıyor. Etkinliği Kerki Organizasyon da destekliyor. Konserden elde edilen gelirin tümü Darüşşafakalı çocuklarımızın eğitim masrafları için harcanacak.

Gülsin Onay